1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS – Edital Complementar de Convocação nº 09/2020

O DIRETOR-EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO SAÚDE,
no uso das atribuições, torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e
nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995033040 Fernando Bousfield Paula Ramos DEFERIDO

Rio de Janeiro, 03 de julho de 2020.